Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira

ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. No

REQUERIMENTO Nº 102/2019

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas regimentais, que seja oficiado o Senhor Doutor Rui Carlos Nogueira Gouveia, DD. Presidente da 135. Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil de Porto Ferreira, agradecendo-o pelo esforço da OAB local no sentido de lutar pela manutenção do atendimento de médicos peritos e assistentes sociais na agência do INSS em Porto Ferreira.

Plenário Syrio Ignátios, 02 de abril de 2019.

José Gustavo Braga Coluci Vereador

Élcio G. S. Arruda Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA EM: 08/04/2099

DESPACHO: APROVADO POR UNANIMIDADE DOS PRESENTES

AUJENTY & VERLADOR: MARCELO OZELIN

PRESIDENTE: (

2º SECRETÁRIO

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970 Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br